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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
14.02.2018 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив МСМК 14 +: 7:58.29

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. СЕРГУНИН, Илья 04 Сочи 9:39.53 474 I
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:33.00 1:14.00 500m: 6:01.00 1:14.00 700m: 8:31.00 1:15.00
200m: 2:19.00 1:13.00 400m: 4:47.00 1:14.00 600m: 7:16.00 1:15.00 800m: 9:39.53 1:08.53

2. МИРОНЧЕНКО, Владислав 04 Лабинский р-н 9:46.86 457 II
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:34.98 1:13.75 500m: 6:05.25 1:15.51 700m: 8:35.58 1:15.09
200m: 2:21.23 1:13.09 400m: 4:49.74 1:14.76 600m: 7:20.49 1:15.24 800m: 9:46.86 1:11.28

3. БАРАНОВ, Илья 04 Краснодар 9:51.22 447 II
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:33.75 1:13.78 500m: 6:05.55 1:16.67 700m: 8:38.10 1:17.00
200m: 2:19.97 1:12.26 400m: 4:48.88 1:15.13 600m: 7:21.10 1:15.55 800m: 9:51.22 1:13.12

4. БУТОВ, Тихон 05 Белореченский р-н 9:54.13 440 II
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:38.04 1:14.52 500m: 6:09.41 1:17.13 700m: 8:41.06 1:15.10
200m: 2:23.52 1:14.18 400m: 4:52.28 1:14.24 600m: 7:25.96 1:16.55 800m: 9:54.13 1:13.07

5. МАЛЕТИН, Александр 05 Анапа 9:58.00 432 II
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:38.00 1:16.00 500m: 6:13.00 1:18.00 700m: 8:46.00 1:17.00
200m: 2:22.00 1:15.00 400m: 4:55.00 1:17.00 600m: 7:29.00 1:16.00 800m: 9:58.00 1:12.00

6. ПОПОВИЧ, Михаил 05 Краснодар 9:58.15 431 II
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:40.80 1:17.20 500m: 6:13.40 1:16.00 700m: 8:46.90 1:16.60
200m: 2:23.60 1:15.40 400m: 4:57.40 1:16.60 600m: 7:30.30 1:16.90 800m: 9:58.15 1:11.25

7. СКЛЯРОВ, Денис 04 Каневской р-н 9:58.31 431 II
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:38.69 1:15.74 500m: 6:12.56 1:17.59 700m: 8:46.20 1:16.13
200m: 2:22.95 1:15.80 400m: 4:54.97 1:16.28 600m: 7:30.07 1:17.51 800m: 9:58.31 1:12.11

8. ГАЙДАЙ, Юрий 04 Анапа 9:58.53 431 II
100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:36.00 1:15.00 500m: 6:10.00 1:18.00 700m: 8:45.00 1:18.00
200m: 2:21.00 1:15.30 400m: 4:52.00 1:16.00 600m: 7:27.00 1:17.00 800m: 9:58.53 1:13.53

9. БУТОВ, Сергей 04 Белореченский р-н 10:06.47 414 II
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:41.54 1:16.42 500m: 6:16.84 1:17.26 700m: 8:51.20 1:17.10
200m: 2:25.12 1:16.31 400m: 4:59.58 1:18.04 600m: 7:34.10 1:17.26 800m: 10:06.47 1:15.27

10. РУДЕНКО, Кирилл 05 Краснодар 10:12.23 402 II
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:44.69 1:18.23 500m: 6:21.12 1:18.15 700m: 8:37.13 57.53
200m: 2:26.46 1:16.75 400m: 5:02.97 1:18.28 600m: 7:39.60 1:18.48 800m: 10:12.23 1:35.10

11. КЛИМОШЕНКО, Никита 04 Кавказский р-н 10:14.25 398 II
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:43.70 1:18.13 500m: 6:22.59 1:20.14 700m: 9:00.69 1:18.08
200m: 2:25.57 1:16.86 400m: 5:02.45 1:18.75 600m: 7:42.61 1:20.02 800m: 10:14.25 1:13.56

12. МЕХДИЕВ, Вальдемар 04 Краснодар 10:15.44 396 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:49.00 1:18.00 500m: 6:26.00 1:18.00 700m: 9:04.00 1:19.00
200m: 2:31.00 1:19.00 400m: 5:08.00 1:19.00 600m: 7:45.00 1:19.00 800m: 10:15.44 1:11.44

13. СИРЕНКО, Олег 05 Анапа 10:16.07 395 II
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:43.00 1:20.00 500m: 6:20.00 1:19.00 700m: 9:00.00 1:20.00
200m: 2:23.00 1:16.00 400m: 5:01.00 1:18.00 600m: 7:40.00 1:20.00 800m: 10:16.07 1:16.07

14. АРУТЮНОВ, Карен 04 Динской р-н 10:17.25 392 II
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:44.00 1:17.00 500m: 6:23.00 1:20.00 700m: 9:00.00 1:18.00
200m: 2:27.00 1:18.00 400m: 5:03.00 1:19.00 600m: 7:42.00 1:19.00 800m: 10:17.25 1:17.25

15. ШТЫКАЛОВ, Артем 04 Армавир 10:17.64 392 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:47.00 1:17.00 500m: 6:25.00 1:19.00 700m: 9:05.00 1:20.00
200m: 2:30.00 1:18.00 400m: 5:06.00 1:19.00 600m: 7:45.00 1:20.00 800m: 10:17.64 1:12.64

16. ЗУБАРЕВ, Антон 05 Краснодар 10:20.26 387 II
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:48.44 1:19.56 500m: 6:28.95 1:20.67 700m: 9:06.77 1:18.42
200m: 2:28.88 1:18.18 400m: 5:08.28 1:19.84 600m: 7:48.35 1:19.40 800m: 10:20.26 1:13.49
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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ЯКОВЛЕВ, Олег 04 Сочи 10:20.87 386 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:49.00 1:20.00 500m: 6:29.00 1:20.00 700m: 8:09.00 19.00
200m: 2:29.00 1:19.00 400m: 5:09.00 1:20.00 600m: 7:50.00 1:21.00 800m: 10:20.87 2:11.87

18. УТКИН, Георгий 04 Краснодар 10:21.88 384 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:50.00 1:18.00 500m: 6:28.00 1:19.00 700m: 9:07.00 1:18.00
200m: 2:32.00 1:20.00 400m: 5:09.00 1:19.00 600m: 7:49.00 1:21.00 800m: 10:21.88 1:14.88

19. АЙДИНОВ, Константин 05 Сочи 10:23.76 380 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:54.00 1:20.00 500m: 6:32.00 1:18.00 700m: 9:11.00 1:19.00
200m: 2:34.00 1:20.00 400m: 5:14.00 1:20.00 600m: 7:52.00 1:20.00 800m: 10:23.76 1:12.76

20. ЛУКЬЯНЧЕНКО, Вячеслав 04 Динской р-н 10:23.93 380 II
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:45.00 1:20.00 500m: 6:25.00 1:20.00 700m: 8:09.00 21.00
200m: 2:25.00 1:16.00 400m: 5:05.00 1:20.00 600m: 7:48.00 1:23.00 800m: 10:23.93 2:14.93

21. ЛИЛЯКОВ, Матвей 04 Ейский р-н 10:24.04 380 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:54.00 1:21.00 500m: 6:31.00 1:18.00 700m: 9:09.00 1:19.00
200m: 2:33.00 1:19.00 400m: 5:13.00 1:19.00 600m: 7:50.00 1:19.00 800m: 10:24.04 1:15.04

22. ДУБЛИНСКИЙ, Александр 04 Армавир 10:28.60 372 II
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:50.04 1:20.75 500m: 6:30.93 1:21.16 700m: 9:15.36 1:22.15
200m: 2:29.29 1:17.06 400m: 5:09.77 1:19.73 600m: 7:53.21 1:22.28 800m: 10:28.60 1:13.24

23. ГАНЖА, Никита 04 Краснодар 10:32.28 365 II
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:54.81 1:20.63 500m: 6:38.24 1:22.38 700m: 9:13.56 1:15.44
200m: 2:34.18 1:21.65 400m: 5:15.86 1:21.05 600m: 7:58.12 1:19.88 800m: 10:32.28 1:18.72

24. ТОМЕНКО, Андрей 05 Динской р-н 10:33.03 364 II
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:52.30 1:20.14 500m: 6:32.20 1:19.74 700m: 9:12.68 1:20.59
200m: 2:32.16 1:18.13 400m: 5:12.46 1:20.16 600m: 7:52.09 1:19.89 800m: 10:33.03 1:20.35

25. ИОНОЧЕВ, Константин 04 Ейский р-н 10:34.17 362 II
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:48.44 1:19.56 500m: 6:26.95 1:18.67 700m: 9:12.03 1:22.53
200m: 2:28.88 1:18.18 400m: 5:08.28 1:19.84 600m: 7:49.50 1:22.55 800m: 10:34.17 1:22.14

26. БУРДЮГОВ, Кирилл 04 Новороссийск 10:36.25 358 II
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:52.74 1:21.58 500m: 6:33.64 1:19.22 700m: 9:18.17 1:20.64
200m: 2:31.16 1:19.06 400m: 5:14.42 1:21.68 600m: 7:57.53 1:23.89 800m: 10:36.25 1:18.08

27. КАРПЕЕВ, Дмитрий 05 Белореченский р-н 10:36.78 357 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:56.00 1:22.00 500m: 6:40.00 1:22.00 700m: 9:22.00 1:20.00
200m: 2:34.00 1:21.00 400m: 5:18.00 1:22.00 600m: 8:02.00 1:22.00 800m: 10:36.78 1:14.78

28. НОСИКОВ, Илья 04 Лабинский р-н 10:36.97 357 II
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:55.31 1:20.68 500m: 6:38.27 1:21.58 700m: 9:21.14 1:21.62
200m: 2:34.63 1:19.84 400m: 5:16.69 1:21.38 600m: 7:59.52 1:21.25 800m: 10:36.97 1:15.83

29. БУТОВ, Евгений 04 Белореченский р-н 10:37.09 357 II
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:52.12 1:20.71 500m: 6:36.86 1:22.76 700m: 9:21.37 1:21.44
200m: 2:31.41 1:19.81 400m: 5:14.10 1:21.98 600m: 7:59.93 1:23.07 800m: 10:37.09 1:15.72

30. ЧУГУННИКОВ, Даниил 04 Сочи 10:37.52 356 II
100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:50.00 1:22.00 500m: 6:33.00 1:21.00 700m: 9:19.00 1:21.00
200m: 2:28.00 1:22.30 400m: 5:12.00 1:22.00 600m: 7:58.00 1:25.00 800m: 10:37.52 1:18.52

31. ХАРСЕЕВ, Владимир 05 Кореновский р-н 10:43.50 346 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:00.00 1:22.00 500m: 6:44.00 1:22.00 700m: 9:26.00 1:24.00
200m: 2:38.00 1:23.00 400m: 5:22.00 1:22.00 600m: 8:02.00 1:18.00 800m: 10:43.50 1:17.50

32. АУЛА, Виталий 05 Кореновский р-н 10:44.32 345 II
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:03.41 1:23.17 500m: 6:48.98 1:23.10 700m: 9:30.43 1:19.88
200m: 2:40.24 1:23.86 400m: 5:25.88 1:22.47 600m: 8:10.55 1:21.57 800m: 10:44.32 1:13.89

33. ПУЛЕНКО, Владислав 04 Кореновский р-н 10:44.48 345 II
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:54.36 1:21.10 500m: 6:38.51 1:22.53 700m: 9:22.76 1:21.97
200m: 2:33.26 1:19.16 400m: 5:15.98 1:21.62 600m: 8:00.79 1:22.28 800m: 10:44.48 1:21.72

34. ЯНОВ, Эдуард 04 Анапа 10:45.17 344 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:53.00 1:23.00 500m: 6:40.00 1:25.00 700m: 9:27.00 1:24.00
200m: 2:30.00 1:20.00 400m: 5:15.00 1:22.00 600m: 8:03.00 1:23.00 800m: 10:45.17 1:18.17
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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

35. КОВБА, Андрей 04 Краснодар 10:46.32 342 II
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 3:59.36 1:22.16 500m: 6:46.79 1:22.29 700m: 9:31.77 1:23.20
200m: 2:37.20 1:21.71 400m: 5:24.50 1:25.14 600m: 8:08.57 1:21.78 800m: 10:46.32 1:14.55

36. БУЙЛИН, Егор 04 Краснодар 10:47.11 341 II
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:59.70 1:23.38 500m: 6:46.32 1:22.67 700m: 9:30.41 1:21.83
200m: 2:36.32 1:21.64 400m: 5:23.65 1:23.95 600m: 8:08.58 1:22.26 800m: 10:47.11 1:16.70

37. КАРУН, Артем 04 Краснодар 10:47.83 339 II
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:56.62 1:24.22 500m: 6:47.52 1:26.54 700m: 9:33.73 1:22.35
200m: 2:32.40 1:20.90 400m: 5:20.98 1:24.36 600m: 8:11.38 1:23.86 800m: 10:47.83 1:14.10

38. СИДОРЕНКО, Михаил 04 Новороссийск 10:48.32 339 II
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:57.43 1:18.01 500m: 6:46.14 1:23.62 700m: 9:30.43 1:21.90
200m: 2:39.42 1:26.38 400m: 5:22.52 1:25.09 600m: 8:08.53 1:22.39 800m: 10:48.32 1:17.89

39. ТИТОВ, Евгений 04 Кореновский р-н 10:48.56 338 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:01.00 1:23.00 500m: 6:45.00 1:22.00 700m: 9:30.00 1:23.00
200m: 2:38.00 1:21.00 400m: 5:23.00 1:22.00 600m: 8:07.00 1:22.00 800m: 10:48.56 1:18.56

40. НАБАТОВ, Александр 04 Новороссийск 10:48.70 338 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:05.00 1:25.00 500m: 6:52.00 1:23.00 700m: 9:34.00 1:20.00
200m: 2:40.00 1:24.00 400m: 5:29.00 1:24.00 600m: 8:14.00 1:22.00 800m: 10:48.70 1:14.70

41. ГАВРИЛОВ, Даниил 05 Белореченский р-н 10:49.63 337 II
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:52.00 1:24.00 500m: 6:41.00 1:25.00 700m: 9:30.00 1:25.00
200m: 2:28.00 1:20.00 400m: 5:16.00 1:24.00 600m: 8:05.00 1:24.00 800m: 10:49.63 1:19.63

42. СУДАРИКОВ, Лука 04 Белореченский р-н 10:50.16 336 II
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 3:59.38 1:22.88 500m: 6:42.98 1:20.77 700m: 9:30.70 1:23.82
200m: 2:36.50 1:20.39 400m: 5:22.21 1:22.83 600m: 8:06.88 1:23.90 800m: 10:50.16 1:19.46

43. РЕБОГОВ, Михаил 04 Сочи 10:50.18 336 II
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:59.93 1:23.70 500m: 6:45.67 1:21.52 700m: 9:33.36 1:23.35
200m: 2:36.23 1:22.63 400m: 5:24.15 1:24.22 600m: 8:10.01 1:24.34 800m: 10:50.18 1:16.82

44. ТИТОВ, Иван 04 Кореновский р-н 10:50.51 335 II
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 4:00.19 1:23.77 500m: 6:48.60 1:23.70 700m: 9:34.38 1:21.24
200m: 2:36.42 1:22.11 400m: 5:24.90 1:24.71 600m: 8:13.14 1:24.54 800m: 10:50.51 1:16.13

45. ЦЕРКОВНИКОВ, Станислав 05 Сочи 10:51.56 334 II
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 4:00.48 1:23.80 500m: 6:48.60 1:23.70 700m: 9:34.48 1:21.34
200m: 2:36.68 1:22.30 400m: 5:24.90 1:24.42 600m: 8:13.14 1:24.54 800m: 10:51.56 1:17.08

46. МИКУШИН, Даниил 04 Лабинский р-н 10:52.50 332 II
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:05.16 1:25.02 500m: 6:51.29 1:21.78 700m: 9:34.86 1:21.87
200m: 2:40.14 1:24.49 400m: 5:29.51 1:24.35 600m: 8:12.99 1:21.70 800m: 10:52.50 1:17.64

47. ГАРБУЗОВ, Владислав 05 Кореновский р-н 10:55.21 328 II
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:00.12 1:23.04 500m: 6:47.67 1:23.46 700m: 9:35.36 1:24.09
200m: 2:37.08 1:22.05 400m: 5:24.21 1:24.09 600m: 8:11.27 1:23.60 800m: 10:55.21 1:19.85

48. СИРЕНКО, Геннадий 04 Анапа 10:55.78 327 II
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:56.86 1:23.40 500m: 6:46.49 1:24.82 700m: 9:34.73 1:23.58
200m: 2:33.46 1:21.24 400m: 5:21.67 1:24.81 600m: 8:11.15 1:24.66 800m: 10:55.78 1:21.05

49. ВАЙМАН, Иван 04 Кавказский р-н 10:55.94 327 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:01.00 1:24.00 500m: 6:49.00 1:24.00 700m: 9:37.00 1:24.00
200m: 2:37.00 1:22.00 400m: 5:25.00 1:24.00 600m: 8:13.00 1:24.00 800m: 10:55.94 1:18.94

50. ФЕДОТОВ, Александр 04 Армавир 10:57.84 324 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:00.00 1:24.00 500m: 6:47.00 1:23.00 700m: 9:38.00 1:26.00
200m: 2:36.00 1:23.00 400m: 5:24.00 1:24.00 600m: 8:12.00 1:25.00 800m: 10:57.84 1:19.84

51. СЕНЧИЛО, Родион 05 Ейский р-н 10:59.27 322 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:59.52 1:24.40 500m: 6:47.36 1:23.81 700m: 9:35.60 1:21.89
200m: 2:35.12 1:20.12 400m: 5:23.55 1:24.03 600m: 8:13.71 1:26.35 800m: 10:59.27 1:23.67

52. МИХАЙЛОВ, Арсений 04 Сочи 11:00.13 321 II
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 4:00.53 1:24.65 500m: 6:50.28 1:25.01 700m: 9:39.70 1:24.40
200m: 2:35.88 1:23.55 400m: 5:25.27 1:24.74 600m: 8:15.30 1:25.02 800m: 11:00.13 1:20.43
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53. ШАЛОТА, Иван 04 Динской р-н 11:00.41 320 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:12.00 1:30.00 500m: 7:24.00 1:37.00 700m: 9:43.00 1:25.00
200m: 2:42.00 1:27.00 400m: 5:47.00 1:35.00 600m: 8:18.00 54.00 800m: 11:00.41 1:17.41

54. ОВСЯННИКОВ, Виктор 04 Белореченский р-н 11:03.34 316 II
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 4:00.47 1:25.86 500m: 6:53.25 1:26.29 700m: 9:41.33 1:23.08
200m: 2:34.61 1:22.51 400m: 5:26.96 1:26.49 600m: 8:18.25 1:25.00 800m: 11:03.34 1:22.01

55. ДОНКОВЦЕВ, Глеб 04 Анапа 11:03.88 315 II
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:55.00 1:24.00 500m: 6:49.00 1:28.00 700m: 9:43.00 1:29.00
200m: 2:31.00 1:23.00 400m: 5:21.00 1:26.00 600m: 8:14.00 1:25.00 800m: 11:03.88 1:20.88

56. БЕСПАЛОВ, Дмитрий 04 Сочи 11:04.32 315 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:02.00 1:27.00 500m: 6:56.00 1:27.00 700m: 9:48.00 1:25.00
200m: 2:35.00 1:23.00 400m: 5:29.00 1:27.00 600m: 8:23.00 1:27.00 800m: 11:04.32 1:16.32

57. ПАВЛОВ, Сергей 04 Армавир 11:04.74 314 II
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:03.80 1:24.52 500m: 6:54.40 1:24.68 700m: 9:43.51 1:23.45
200m: 2:39.28 1:23.66 400m: 5:29.72 1:25.92 600m: 8:20.06 1:25.66 800m: 11:04.74 1:21.23

58. БЕЗРУКОВ, Владимир 05 Новороссийск 11:05.09 314 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:07.00 1:25.00 500m: 6:58.00 1:25.00 700m: 9:46.00 1:24.00
200m: 2:42.00 1:24.00 400m: 5:33.00 1:26.00 600m: 8:22.00 1:24.00 800m: 11:05.09 1:19.09

59. ШИЯНОВ, Никита 04 Белореченский р-н 11:05.49 313 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:04.00 1:26.00 500m: 6:57.00 1:26.00 700m: 9:45.00 1:25.00
200m: 2:38.00 1:25.00 400m: 5:31.00 1:27.00 600m: 8:20.00 1:23.00 800m: 11:05.49 1:20.49

60. РЫЛОВ, Савелий 05 Сочи 11:10.90 306 II
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:03.30 1:24.30 500m: 6:56.17 1:25.27 700m: 9:48.82 1:26.68
200m: 2:39.00 1:23.10 400m: 5:30.90 1:27.60 600m: 8:22.14 1:25.97 800m: 11:10.90 1:22.08

61. МГДЕСЯН, Артем 05 Анапа 11:11.15 305 II
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 4:01.86 1:25.63 500m: 6:55.32 1:26.23 700m: 9:49.00 1:22.00
200m: 2:36.23 1:23.69 400m: 5:29.09 1:27.23 600m: 8:27.00 1:31.68 800m: 11:11.15 1:22.15

62. ПОЛЯКОВ, Артем 04 Выселковский р-н 11:12.18 304 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:11.00 1:27.00 500m: 7:06.00 1:27.00 700m: 9:51.00 1:21.00
200m: 2:44.00 1:26.00 400m: 5:39.00 1:28.00 600m: 8:30.00 1:24.00 800m: 11:12.18 1:21.18

63. БОТНАРЬ , Владислав 04 Кущёвский р-н 11:12.50 303 II
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 4:00.55 1:23.88 500m: 6:50.90 1:25.47 700m: 9:43.84 1:26.00
200m: 2:36.67 1:23.37 400m: 5:25.43 1:24.88 600m: 8:17.84 1:26.94 800m: 11:12.50 1:28.66

64. НОВИКОВ, Арсений 05 Анапа 11:12.88 303 II
100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:10.53 1:26.04 500m: 7:02.22 1:25.66 700m: 9:52.56 1:25.11
200m: 2:44.49 1:26.67 400m: 5:36.56 1:26.03 600m: 8:27.45 1:25.23 800m: 11:12.88 1:20.32

65. ФИЛАТОВ, Александр 04 Ейский р-н 11:13.76 302 II
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 4:00.37 1:25.29 500m: 6:54.69 1:29.19 700m: 9:30.39 1:07.59
200m: 2:35.08 1:23.28 400m: 5:25.50 1:25.13 600m: 8:22.80 1:28.11 800m: 11:13.76 1:43.37

66. НЕВИЛЬКО, Даниил 05 Анапа 11:15.89 299 II
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:08.74 1:25.44 500m: 7:03.72 1:26.15 700m: 9:53.76 1:25.68
200m: 2:43.30 1:25.76 400m: 5:37.57 1:28.83 600m: 8:28.08 1:24.36 800m: 11:15.89 1:22.13

67. МИТИН, Арсений 04 Ейский р-н 11:16.34 298 II
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:05.56 1:25.88 500m: 6:59.14 1:26.66 700m: 9:52.11 1:25.54
200m: 2:39.68 1:23.92 400m: 5:32.48 1:26.92 600m: 8:26.57 1:27.43 800m: 11:16.34 1:24.23

68. ДЛОВГИЙ, Вадим 04 Кавказский р-н 11:17.73 296 II
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 4:05.16 1:25.03 500m: 6:57.38 1:27.37 700m: 9:53.70 1:27.97
200m: 2:40.13 1:24.78 400m: 5:30.01 1:24.85 600m: 8:25.73 1:28.35 800m: 11:17.73 1:24.03

69. ГОДИН, Дмитрий 05 Кореновский р-н 11:18.24 296 III
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 4:08.41 1:25.89 500m: 7:04.64 1:28.36 700m: 9:55.62 1:24.91
200m: 2:42.52 1:29.08 400m: 5:36.28 1:27.87 600m: 8:30.71 1:26.07 800m: 11:18.24 1:22.62

70. ТАРАНУХА, Николай 04 Новороссийск 11:18.90 295 III
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:08.00 1:27.00 500m: 7:06.00 1:28.00 700m: 9:59.00 1:26.00
200m: 2:41.00 1:24.00 400m: 5:38.00 1:30.00 600m: 8:33.00 1:27.00 800m: 11:18.90 1:19.90
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71. МАТВИЕНКО, Владислав 04 Динской р-н 11:19.09 295 III
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:09.00 1:26.00 500m: 7:03.00 1:27.00 700m: 9:56.00 1:27.00
200m: 2:43.00 1:25.00 400m: 5:36.00 1:27.00 600m: 8:29.00 1:26.00 800m: 11:19.09 1:23.09

72. ШЕБАТИНСКИЙ, Ярослав 05 Армавир 11:19.98 293 III
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 4:01.67 1:26.84 500m: 6:59.14 1:29.41 700m: 9:54.76 1:27.76
200m: 2:34.83 1:22.20 400m: 5:29.73 1:28.06 600m: 8:27.00 1:27.86 800m: 11:19.98 1:25.22

73. ГОЛОВКО, Иван 04 Ленинградский р-н 11:21.14 292 III
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:08.93 1:27.26 500m: 7:03.48 1:27.69 700m: 9:59.11 1:27.85
200m: 2:41.67 1:25.95 400m: 5:35.79 1:26.86 600m: 8:31.26 1:27.78 800m: 11:21.14 1:22.03

74. ПУШКАРЕВ, Илья 04 Анапа 11:24.53 288 III
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:05.00 1:27.00 500m: 7:02.00 1:28.00 700m: 10:01.00 1:29.00
200m: 2:38.00 1:25.00 400m: 5:34.00 1:29.00 600m: 8:32.00 1:30.00 800m: 11:24.53 1:23.53

75. МАРАЧЁВ, Денис 04 Кавказский р-н 11:25.56 286 III
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:10.00 1:29.00 500m: 7:07.00 1:28.00 700m: 10:02.00 1:26.00
200m: 2:41.00 1:27.00 400m: 5:39.00 1:29.00 600m: 8:36.00 1:29.00 800m: 11:25.56 1:23.56

76. КАМЕНСКИЙ, Дмитрий 04 Выселковский р-н 11:27.15 284 III
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:16.02 1:29.89 500m: 7:11.91 1:27.75 700m: 10:07.38 1:25.96
200m: 2:46.13 1:27.61 400m: 5:44.16 1:28.14 600m: 8:41.42 1:29.51 800m: 11:27.15 1:19.77

77. ЗАХАРИН, Никита 04 Лабинский р-н 11:27.68 284 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:10.00 1:28.00 500m: 7:11.00 1:31.00 700m: 10:08.00 1:28.00
200m: 2:42.00 1:26.00 400m: 5:40.00 1:30.00 600m: 8:40.00 1:29.00 800m: 11:27.68 1:19.68

78. ХВОРОСТЯНОВ, Егор 05 Лабинский р-н 11:28.61 283 III
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 4:09.84 1:28.49 500m: 7:07.31 1:28.43 700m: 10:09.09 1:32.47
200m: 2:41.35 1:26.54 400m: 5:38.88 1:29.04 600m: 8:36.62 1:29.31 800m: 11:28.61 1:19.52

79. МАЛИКОВ, Дмитрий 04 Новороссийск 11:29.49 281 III
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:13.36 1:27.87 500m: 7:10.06 1:27.90 700m: 10:02.30 23.91
200m: 2:45.49 1:27.28 400m: 5:42.16 1:28.80 600m: 9:38.39 2:28.33 800m: 11:29.49 1:27.19

80. ФИЛИППОВ, Владислав 04 Кавказский р-н 11:29.58 281 III
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:08.41 1:26.89 500m: 7:05.04 1:28.16 700m: 10:03.24 1:29.08
200m: 2:41.52 1:27.07 400m: 5:36.88 1:28.47 600m: 8:34.16 1:29.12 800m: 11:29.58 1:26.34

81. КОРОЛЕВ, Богдан 04 Ейский р-н 11:31.13 279 III
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 4:07.29 1:28.54 500m: 7:07.05 1:29.90 700m: 10:04.90 1:28.85
200m: 2:38.75 1:24.54 400m: 5:37.15 1:29.86 600m: 8:36.05 1:29.00 800m: 11:31.13 1:26.23

82. БОНДАРЕНКО, Алексей 05 Кавказский р-н 11:38.83 270 III
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:18.96 1:38.96 500m: 7:15.04 1:27.21 700m: 10:14.34 1:29.74
200m: 2:40.00 1:19.86 400m: 5:47.83 1:28.87 600m: 8:44.60 1:29.56 800m: 11:38.83 1:24.49

83. ДУБРОВИН, Илья 04 Белореченский р-н 11:39.28 270 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:14.00 1:28.00 500m: 7:12.00 1:30.00 700m: 10:12.00 1:31.00
200m: 2:46.00 1:30.00 400m: 5:42.00 1:28.00 600m: 8:41.00 1:29.00 800m: 11:39.28 1:27.28

84. МИСЮРЕВ, Никита 04 Белореченский р-н 11:44.99 263 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:14.00 1:30.00 500m: 7:17.00 1:32.00 700m: 10:19.00 1:31.00
200m: 2:44.00 1:28.00 400m: 5:45.00 1:31.00 600m: 8:48.00 1:31.00 800m: 11:44.99 1:25.99

85. АВДЕЕВ, Владислав 05 Новороссийск 11:56.83 250 III
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:21.36 1:33.48 500m: 7:26.96 1:32.43 700m: 10:28.72 1:30.86
200m: 2:47.88 1:29.26 400m: 5:54.53 1:33.17 600m: 8:57.86 1:30.90 800m: 11:56.83 1:28.11

86. НОВИКОВ, Руслан 05 Кореновский р-н 12:02.01 245 III
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:24.29 1:32.05 500m: 7:28.63 1:31.84 700m: 11:33.27 2:32.57
200m: 2:52.24 1:32.86 400m: 5:56.79 1:32.50 600m: 9:00.70 1:32.07 800m: 12:02.01 28.74

87. КОЛЕСНИКОВ, Никита 05 Лабинский р-н 12:06.90 240 III
100m: 1:20.61 1:20.61 300m: 4:27.27 1:34.95 500m: 7:33.43 1:33.52 700m: 10:38.02 1:31.06
200m: 2:52.32 1:31.71 400m: 5:59.91 1:32.64 600m: 9:06.96 1:33.53 800m: 12:06.90 1:28.88

88. СТРУЖКО, Севастьян 04 Кавказский р-н 12:08.81 238 III
100m: 1:22.29 1:22.29 300m: 4:26.82 1:32.38 500m: 7:31.93 1:32.13 700m: 10:37.02 1:32.77
200m: 2:54.44 1:32.15 400m: 5:59.80 1:32.98 600m: 9:04.25 1:32.32 800m: 12:08.81 1:31.79
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89. ЧИРОВ, Антон 04 Кавказский р-н 12:11.59 236 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:20.00 1:33.00 500m: 7:29.00 1:34.00 700m: 10:39.00 1:35.00
200m: 2:47.00 1:31.00 400m: 5:55.00 1:35.00 600m: 9:04.00 1:35.00 800m: 12:11.59 1:32.59

90. ЩЕРБАКОВ, Кирилл 04 Ейский р-н 12:11.95 235 III
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.00 1:25.00 500m: 6:53.00 1:25.00 700m: 10:40.00 1:39.00
200m: 2:37.00 1:22.00 400m: 5:28.00 1:26.00 600m: 9:01.00 2:08.00 800m: 12:11.95 1:31.95

91. ТРЕГУБЕНКО , Илья 05 Новороссийск 12:12.27 235 III
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:25.10 1:33.50 500m: 7:31.60 1:32.72 700m: 10:40.59 1:35.24
200m: 2:51.60 1:31.33 400m: 5:58.88 1:33.78 600m: 9:05.35 1:33.75 800m: 12:12.27 1:31.68

92. ИВАНОВ, Олег 05 Ейский р-н 12:14.79 232 III
100m: 1:18.89 1:18.89 300m: 4:24.42 1:34.01 500m: 7:33.10 1:34.40 700m: 10:42.49 1:33.40
200m: 2:50.41 1:31.52 400m: 5:58.70 1:34.28 600m: 9:09.09 1:35.99 800m: 12:14.79 1:32.30

93. ГЕРАСИМЕНКОВ, Степан 04 Сочи 12:16.86 230 III
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:23.19 1:35.24 500m: 7:33.54 1:34.76 700m: 10:44.36 1:35.04
200m: 2:47.95 1:30.52 400m: 5:58.78 1:35.59 600m: 9:09.32 1:35.78 800m: 12:16.86 1:32.50

94. АВДЕЕВ, Владислав 05 Выселковский р-н 12:19.87 228 III
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:28.73 1:33.85 500m: 7:38.77 1:35.45 700m: 10:49.64 1:34.73
200m: 2:54.88 1:33.00 400m: 6:03.32 1:34.59 600m: 9:14.91 1:36.14 800m: 12:19.87 1:30.23

95. ТКАЧЕНКО, Максим 04 Кущёвский р-н 12:22.95 225 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:29.88 1:34.17 500m: 7:03.81 59.94 700m: 10:55.85 1:36.08
200m: 2:55.71 1:36.71 400m: 6:03.87 1:33.99 600m: 9:19.77 2:15.96 800m: 12:22.95 1:27.10

96. ШЕЛОНЦЕВ, Илья 05 Кущёвский р-н 12:26.45 222 III
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:28.85 1:35.83 500m: 7:40.95 1:35.93 700m: 10:53.33 59.19
200m: 2:53.02 1:31.30 400m: 6:05.02 1:36.17 600m: 9:54.14 2:13.19 800m: 12:26.45 1:33.12

97. МАТВЕЕВ, Матвей 04 Ленинградский р-н 12:28.38 220 III
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:29.19 1:35.60 500m: 7:43.13 1:37.63 700m: 10:58.14 1:37.09
200m: 2:53.59 1:31.88 400m: 6:05.50 1:36.31 600m: 9:21.05 1:37.92 800m: 12:28.38 1:30.24

98. СЕРЕБРЯКОВ, Алексей 05 Кущёвский р-н 12:28.60 220 III
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:25.42 1:34.32 500m: 7:40.82 1:37.98 700m: 10:54.75 1:36.63
200m: 2:51.10 1:32.41 400m: 6:02.84 1:37.42 600m: 9:18.12 1:37.30 800m: 12:28.60 1:33.85

99. КОВАЛЬЧУК, Михаил 04 Выселковский р-н 12:30.41 218 III
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:30.00 1:35.00 500m: 7:45.00 1:37.00 700m: 10:56.00 1:34.00
200m: 2:55.00 1:32.00 400m: 6:08.00 1:38.00 600m: 9:22.00 1:37.00 800m: 12:30.41 1:34.41

100. НИЖЕВЯСОВ, Александр 04 Кавказский р-н 12:32.58 216 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:27.00 1:36.00 500m: 7:41.00 1:38.00 700m: 10:55.00 1:38.00
200m: 2:51.00 1:32.00 400m: 6:03.00 1:36.00 600m: 9:17.00 1:36.00 800m: 12:32.58 1:37.58

101. ГОРБУНОВ, Никита 04 Кавказский р-н 12:33.10 216 III
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:28.30 1:36.87 500m: 7:44.13 1:34.16 700m: 10:59.00 1:36.68
200m: 2:51.43 1:32.91 400m: 6:09.97 1:41.67 600m: 9:22.32 1:38.19 800m: 12:33.10 1:34.10

102. БУГАЁВ, Семён 05 Ленинградский р-н 12:35.41 214 III
100m: 1:22.67 1:22.67 300m: 4:32.02 1:35.72 500m: 7:48.12 1:38.78 700m: 11:03.46 1:37.10
200m: 2:56.30 1:33.63 400m: 6:09.34 1:37.32 600m: 9:26.36 1:38.24 800m: 12:35.41 1:31.95

103. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ, Кирилл 04 Ейский р-н 12:37.81 212 III
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:28.24 1:39.92 500m: 7:49.60 1:40.27 700m: 11:06.26 1:37.91
200m: 2:48.32 1:32.58 400m: 6:09.33 1:41.09 600m: 9:28.35 1:38.75 800m: 12:37.81 1:31.55

104. СЕРКОВ, Кирилл 04 Каневской р-н 12:38.38 211 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:30.00 1:36.00 500m: 7:50.00 1:40.00 700m: 11:06.00 1:38.00
200m: 2:54.00 1:35.00 400m: 6:10.00 1:40.00 600m: 9:28.00 1:38.00 800m: 12:38.38 1:32.38

105. ДЕГТЯРЁВ, Герман 04 Ленинградский р-н 12:40.49 210
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:37.00 1:38.00 500m: 7:55.00 1:38.00 700m: 11:12.00 1:36.00
200m: 2:59.00 1:36.00 400m: 6:17.00 1:40.00 600m: 9:36.00 1:41.00 800m: 12:40.49 1:28.49

106. ТАТАРКИН, Артём 05 Кавказский р-н 12:57.44 196
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:36.00 1:38.00 500m: 7:59.00 1:42.00 700m: 11:21.00 1:39.00
200m: 2:58.00 1:35.00 400m: 6:17.00 1:41.00 600m: 9:42.00 1:43.00 800m: 12:57.44 1:36.44
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107. КОТЕЛЬНИКОВ, Владислав 05 Кущёвский р-н 12:57.61 196
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:43.00 1:40.00 500m: 8:04.00 1:39.00 700m: 11:20.00 1:34.00
200m: 3:03.00 1:38.00 400m: 6:25.00 1:42.00 600m: 9:46.00 1:42.00 800m: 12:57.61 1:37.61

108. ВИДЛОГА, Никита 04 Ейский р-н 13:05.22 190
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:28.00 1:41.00 500m: 7:57.00 1:46.00 700m: 11:26.00 1:43.00
200m: 2:47.00 1:31.00 400m: 6:11.00 1:43.00 600m: 9:43.00 1:46.00 800m: 13:05.22 1:39.22

109. БЕССОНОВ, Руслан 05 Кавказский р-н 13:16.00 183
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:48.00 1:42.00 500m: 8:12.00 1:42.00 700m: 11:35.00 1:43.00
200m: 3:06.00 1:39.00 400m: 6:30.00 1:42.00 600m: 9:52.00 1:40.00 800m: 13:16.00 1:41.00

110. СЛОМОВ, Андрей 05 Кавказский р-н 13:27.21 175
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:49.61 1:42.21 500m: 8:18.12 1:43.85 700m: 11:47.12 1:44.21
200m: 3:07.40 1:39.93 400m: 6:34.27 1:44.66 600m: 10:02.91 1:44.79 800m: 13:27.21 1:40.09

111. МАЛООКОВ, Михаил 05 Кавказский р-н 13:40.87 167
100m: 1:32.89 1:32.89 300m: 5:06.48 1:47.91 500m: 8:36.11 1:44.86 700m: 11:59.51 1:40.45
200m: 3:18.57 1:45.68 400m: 6:51.25 1:44.77 600m: 10:19.06 1:42.95 800m: 13:40.87 1:41.36

112. ДЕРБАК, Дмитрий 05 Кавказский р-н 13:41.08 166
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:47.00 1:46.00 500m: 8:22.82 1:47.82 700m: 11:56.83 1:47.28
200m: 3:01.00 1:42.00 400m: 6:35.00 1:48.00 600m: 10:09.55 1:46.73 800m: 13:41.08 1:44.25

113. АНТОНЯН, Аким 05 Кавказский р-н 14:14.21 148
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 5:10.00 1:51.00 500m: 8:52.00 1:50.00 700m: 12:30.00 1:50.00
200m: 3:19.00 1:50.00 400m: 7:02.00 1:52.00 600m: 10:40.00 1:48.00 800m: 14:14.21 1:44.21

114. СЕМЕОНОВ, Егор 05 Кавказский р-н 14:46.86 132
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:23.00 1:57.00 500m: 9:13.00 1:55.00 700m: 13:00.00 1:52.00
200m: 3:26.00 1:52.00 400m: 7:18.00 1:55.00 600m: 11:08.00 1:55.00 800m: 14:46.86 1:46.86

DSQ ЛИТВИН, Дмитрий 05 Кавказский р-н 11:58.01 III
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:17.93 1:33.81 500m: 7:23.91 1:34.91 700m: 10:32.13 1:33.68
200m: 2:44.12 1:27.91 400m: 5:49.00 1:31.07 600m: 8:58.45 1:34.54 800m: 11:58.01 1:25.88

Дистанция 2 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
14.02.2018 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ТИХЕНКО, Марина 06 Динской р-н 2:36.00 528 I
2. ГАИНА, Вероника 06 Кавказский р-н 2:39.38 495 I
3. ФАДЕЕВА, Виктория 06 Краснодар 2:49.69 410 II
4. ЕЛИСЕЕНКО, Валерия 06 Динской р-н 2:52.13 393 II
5. АНТОНОВА, Анастасия 07 Динской р-н 2:54.49 377 II
6. РЫБИНА, Софья 06 Краснодар 2:55.26 372 II
7. ПОНОМАРЕНКО, Елена 06 Ленинградский р-н 2:55.56 370 II
8. БЫСТРОВА, Екатерина 07 Краснодар 2:56.56 364 II
9. БОРИШИЧ, Виктория 06 Сочи 2:57.60 358 II

10. КУЗНЕЦОВА, Александра 06 Армавир 2:58.73 351 II
11. БЫКОВА, Милана 06 Краснодар 2:59.87 344 II
12. СУРМАНИДЗЕ, Серафима 06 Тимашевский р-н 3:01.16 337 II
13. МОРМУЛЕНКО, Ангелина 06 Кореновский р-н 3:02.11 332 II
14. КЛИМЕНКО, Арина 06 Кущёвский р-н 3:02.51 329 II
15. ЗИМА, Милена 06 Краснодар 3:03.96 322 III
16. СЕЛЕЗНЕВА, Александра 06 Анапа 3:04.57 319 III
17. БАРАНОВА, Вероника 06 Белореченский р-н 3:04.96 317 III
18. НОВИКОВА, Арина 06 Краснодар 3:05.45 314 III
19. СНИЦАРЕНКО, Злата 06 Анапа 3:05.91 312 III
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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

20. БУБНОВА, Валентина 06 Анапа 3:06.93 307 III
21. ТРУБИНА, Василина 06 Краснодар 3:07.45 304 III
22. ШЕВЫРЕВА, Екатерина 07 Краснодар 3:07.60 303 III
23. УСКОВА, Екатерина 07 Кущёвский р-н 3:07.73 303 III
24. ПУХЛИКОВА, Диана 06 Новороссийск 3:08.58 299 III
25. АКИМЕНКО, Елизавета 07 Армавир 3:09.25 295 III
26. ИВАНОВА, Полина 06 Белореченский р-н 3:09.50 294 III
27. ТУРОВСКАЯ, Мария 06 Сочи 3:10.53 290 III
28. ГРИЦИНА, Мария 06 Белореченский р-н 3:10.78 288 III
29. ГУРСА, Анастасия 06 Краснодар 3:11.63 285 III
30. ЧЕРНЫШЕВА, Екатерина 06 Сочи 3:11.87 284 III
31. ПОЦЕЛУЙКО, Валерия 07 Лабинский р-н 3:12.16 282 III
32. ПАЧКОЛИНА, Олеся 06 Динской р-н 3:12.67 280 III
33. СКОРОБОГАТСКАЯ, Надежда 06 Краснодар 3:13.58 276 III
34. БАШТИНСКАЯ, Ника 06 Кавказский р-н 3:13.63 276 III
35. КАРАСЮКОВА, Елизавета 06 Сочи 3:13.65 276 III
36. ЗАГИНАЙЛО, Яна 06 Сочи 3:14.30 273 III
37. ДЕГТЯРЕВА, Анна 07 Лабинский р-н 3:15.54 268 III
38. КАМЫШНИКОВА, Диана 06 Армавир 3:15.62 267 III
39. ШЕЛДЕХИНА, Виктория 06 Ейский р-н 3:15.86 267 III
40. ЛУНГУЛ, Анастасия 06 Кавказский р-н 3:16.86 262 III
41. ШАЛАМОВА, Дарья 06 Анапа 3:17.30 261 III
42. ДЕРЯБИНА, Полина 06 Сочи 3:17.70 259 III
43. ТУРЧЕНКО, Надежда 06 Кореновский р-н 3:17.82 259 III
44. ГАЛАТЕНКО, Анна 06 Сочи 3:18.38 256 III
45. ТКАЧ, Татьяна 07 Ейский р-н 3:18.70 255 III
46. ЗАРУБИНА, Полина 06 Сочи 3:18.74 255 III
47. БОРОВСКАЯ, Мария 07 Сочи 3:18.95 254 III
48. БИЗЛИНА, Полина 07 Белореченский р-н 3:20.86 247 III
49. БЕСПАЛОВА, Валерия 07 Белореченский р-н 3:22.07 243 III
50. БРИК, Ирина 06 Кореновский р-н 3:22.60 241 III
51. ПОПКОВА, Кристина 06 Новороссийск 3:22.65 241 III
52. МАЛАШЕНКО, Марина 06 Анапа 3:23.42 238 III
53. БАНДУРЕНКО, Дарья 06 Ейский р-н 3:23.76 237 III
54. КОМАР, Виктория 06 Белореченский р-н 3:23.83 236 III
55. ВЛАСОВА, Ангелина 06 Выселковский р-н 3:23.96 236 III
56. СОКОЛОВА, Ульяна 07 Кавказский р-н 3:24.57 234 III
57. ПУТИНЦЕВА, Олеся 06 Белореченский р-н 3:24.79 233 III
58. ХОДЫЧ, Анастасия 06 Кущёвский р-н 3:25.63 230 III
59. ВЕЛИГУРСКАЯ, Алёна 06 Ленинградский р-н 3:26.40 228 III
60. КУЗМИЧЕВА, София 06 Новороссийск 3:26.42 228 III
61. ВОВЧУК, Ирина 07 Лабинский р-н 3:27.35 225 III
62. КУЗНЕЦОВА, Светлана 07 Сочи 3:27.42 224 III
63. ФИНЬКО, Ольга 07 Ленинградский р-н 3:27.81 223 III
64. БОГДАНОВА, Вероника 06 Белореченский р-н 3:28.71 220 III
65. ОКРУЖНОВА, Светлана 06 Анапа 3:28.97 219 III
66. КОДЕС, Инна 06 Кущёвский р-н 3:29.08 219
67. ВРУБЛЕВСКАЯ, Анастасия 06 Новороссийск 3:29.09 219
68. ВАНЮКОВА, Дарья 07 Новороссийск 3:29.63 217
69. ГЕРАСИНА, Анна 07 Ленинградский р-н 3:29.97 216
70. ЧОПЕНКО, Валентина 06 Новороссийск 3:30.12 216
71. КУШНАРЬ, Алина 06 Новороссийск 3:30.14 216
72. РАМИРЕЗ, Руслана 07 Кавказский р-н 3:30.31 215
73. ГРЕЧКА, Дарья 07 Ейский р-н 3:30.39 215
74. СОБОЛЬ, Полина 07 Анапа 3:30.95 213
75. БРИЛЁВА, Алина 07 Кавказский р-н 3:31.91 210
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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

76. ФЕТИСОВА, Мария 07 Кавказский р-н 3:32.19 209
77. БОЙКО, Виктория 06 Кавказский р-н 3:32.82 208
78. СКОМАХА, Яна 06 Кавказский р-н 3:33.10 207
79. ХУРТИНА, Ольга 06 Ленинградский р-н 3:33.97 204
80. ГЛАДКИХ, Евгения 07 Кавказский р-н 3:34.05 204
81. БЕСКОРОВАЙНАЯ, Снежанна 07 Выселковский р-н 3:35.77 199
82. СУРИКОВА, Екатерина 06 Новороссийск 3:36.15 198
83. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 Кавказский р-н 3:36.57 197
84. СТРАЧУК, Полина 07 Анапа 3:37.23 195
85. ДМИТРОЧЕНКО, Екатерина 07 Кавказский р-н 3:39.18 190
86. КУСТОВА, Милена 06 Анапа 3:43.45 179
87. ПАХАЛКО, Вероника 07 Белореченский р-н 3:43.79 178
88. ЗАЦЕНКО, Екатерина 07 Кавказский р-н 3:45.05 176
89. РЫЖКОВА, Полина 07 Новороссийск 3:46.26 173
90. КУРСКАЯ, Софья 07 Кавказский р-н 3:47.20 171
91. АПОЛОВНИКОВА, Лисавета 07 Анапа 3:47.69 169
92. АНТРОПОВА, Ярослава 07 Ейский р-н 3:47.79 169
93. БАЙКОВА, София 06 Кавказский р-н 3:47.88 169
94. САВЕНКОВА, Анна 07 Ленинградский р-н 3:48.25 168
95. ГОЛОВНЕВА, Дарья 07 Лабинский р-н 3:48.62 167
96. НАЙМУШИНА, Анна 07 Ейский р-н 3:49.39 166
97. РУХЛЕДА, Алена 07 Кавказский р-н 3:51.96 160
98. КОЛОДИЙ, Анжелика 07 Ейский р-н 3:53.37 157
99. КРАВЧЕНКО, Наталья 07 Кавказский р-н 3:55.37 153

100. ЧУМАК, Валерия 07 Кущёвский р-н 4:01.28 142
DSQ РУДЕНКО, Алевтина 07 Новороссийск 2:58.58 II
DSQ НИНЕНКО, Дарья 07 Динской р-н 3:05.02 III
DSQ ПОЛУЯНОВА, Ксения 06 Ленинградский р-н 3:15.94 III
DSQ АНТОНЕНКО, Ангелина 07 Ленинградский р-н 3:27.24 III
DSQ ГЕВОРКЯН, Каринэ 07 Ленинградский р-н 3:34.41
DSQ СОЛОДОВНИКОВА, Анастасия 07 Ейский р-н 3:37.77
DSQ МИШИНА, Кристина 07 Ейский р-н 3:51.54

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй 11 - 12 лет
14.02.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. Динской р-н 1 Динской р-н 2:27.20 307
АНТОНОВА, Анастасия 07 36.42 ЕЛИСЕЕНКО, Валерия 06 35.09
ПАЧКОЛИНА, Олеся 06 43.09 ТИХЕНКО, Марина 06 32.60

2. Краснодар 2 Краснодар 2:29.25 295
ФАДЕЕВА, Виктория 06 ЗИМА, Милена 06
БЫКОВА, Милана 06 БЫСТРОВА, Екатерина 07

3. Сочи 1 Сочи 2:37.64 250
КАРАСЮКОВА, Елизавета 06 38.92 ДЕРЯБИНА, Полина 06 41.77
БОРИШИЧ, Виктория 06 38.42 ТУРОВСКАЯ, Мария 06 38.53

4. Ленинградский р-н 2 Ленинградский р-н 2:40.04 239
ПОНОМАРЕНКО, Елена 06 34.86 ПОЛУЯНОВА, Ксения 06 36.75
ГЕРАСИНА, Анна 07 44.20 ФИНЬКО, Ольга 07 44.23

5. Анапа 1 Анапа 2:42.59 228
СНИЦАРЕНКО, Злата 06 41.66 СЕЛЕЗНЕВА, Александра 06 38.22
СОБОЛЬ, Полина 07 44.11 БУБНОВА, Валентина 06 38.60
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Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 3, Девочки, 4 x 50m Баттерфляй, 11 - 12 лет

Место Время Очки

6. Новороссийск 1 Новороссийск 2:45.34 217
РУДЕНКО, Алевтина 07 36.66 ЧОПЕНКО, Валентина 06 44.52
ПОПКОВА, Кристина 06 43.98 ПУХЛИКОВА, Диана 06 40.18

7. Кавказский р-н 1 Кавказский р-н 2:45.95 214
ЛУНГУЛ, Анастасия 06 48.44 СОКОЛОВА, Ульяна 07 43.08
БАШТИНСКАЯ, Ника 06 40.92 ГАИНА, Вероника 06 33.51

8. Белореченский р-н 1 Белореченский р-н 2:48.09 206
БИЗЛИНА, Полина 07 43.28 БАРАНОВА, Вероника 06 40.70
БЕСПАЛОВА, Валерия 07 44.73 ГРИЦИНА, Мария 06 39.38

9. Ейский р-н 1 Ейский р-н 2:53.43 188
СОЛОДОВНИКОВА, Анастасия 07 45.85 БАНДУРЕНКО, Дарья 06 41.51
ШЕЛДЕХИНА, Виктория 06 41.35 ТКАЧ, Татьяна 07 44.72

10. Кущёвский р-н 2 Кущёвский р-н 3:01.89 163
УСКОВА, Екатерина 07 КОДЕС, Инна 06
КЛИМЕНКО, Арина 06 ХОДЫЧ, Анастасия 06

11. Лабинский р-н 2 Лабинский р-н 3:05.30 154
ПОЦЕЛУЙКО, Валерия 07 43.03 ГОЛОВНЕВА, Дарья 07 52.65
ВОВЧУК, Ирина 07 46.66 ДЕГТЯРЕВА, Анна 07 42.96

12. Кавказский р-н 2 Кавказский р-н 3:27.33 110
СКОМАХА, Яна 06 44.82 ГЛАДКИХ, Евгения 07 35.04
РАМИРЕЗ, Руслана 07 57.50 ФЕТИСОВА, Мария 07 1:09.97

Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй 13 - 14 лет
14.02.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. Анапа 1 Анапа 2:03.48 400
ГАЙДАЙ, Юрий 04 30.95 МАЛЕТИН, Александр 05 32.18
ЯНОВ, Эдуард 04 30.83 СИРЕНКО, Олег 05 29.52

2. Сочи 2 Сочи 2:04.05 395
СЕРГУНИН, Илья 04 31.46 ЧУГУННИКОВ, Даниил 04 30.44
ЯКОВЛЕВ, Олег 04 32.71 АЙДИНОВ, Константин 05 29.44

3. Лабинский р-н 1 Лабинский р-н 2:04.68 389
МИРОНЧЕНКО, Владислав 04 30.51 НОСИКОВ, Илья 04 33.40
ЗАХАРИН, Никита 04 29.86 МИКУШИН, Даниил 04 30.91

4. Ейский р-н 1 Ейский р-н 2:07.30 365
ИОНОЧЕВ, Константин 04 30.87 ЛИЛЯКОВ, Матвей 04 33.27
ВИДЛОГА, Никита 04 31.34 ФИЛАТОВ, Александр 04 31.82

5. Белореченский р-н 1 Белореченский р-н 2:07.33 365
СУДАРИКОВ, Лука 04 БУТОВ, Сергей 04
БУТОВ, Евгений 04 БУТОВ, Тихон 05

6. Кореновский р-н 1 Кореновский р-н 2:09.77 345
ПУЛЕНКО, Владислав 04 32.78 ГАРБУЗОВ, Владислав 05 29.99
ТИТОВ, Иван 04 33.44 ХАРСЕЕВ, Владимир 05 33.56

7. Кавказский р-н 1 Кавказский р-н 2:10.15 342
ФИЛИППОВ, Владислав 04 ВАЙМАН, Иван 04
ДЛОВГИЙ, Вадим 04 КЛИМОШЕНКО, Никита 04

8. Армавир 1 Армавир 2:11.02 335
ШТЫКАЛОВ, Артем 04 31.09 ПАВЛОВ, Сергей 04 37.25
ШЕБАТИНСКИЙ, Ярослав 05 32.76 ДУБЛИНСКИЙ, Александр 04 29.92

9. Выселковский р-н 1 Выселковский р-н 2:23.19 256
КОВАЛЬЧУК, Михаил 04 36.44 КАМЕНСКИЙ, Дмитрий 04 35.38
АВДЕЕВ, Владислав 05 39.16 ПОЛЯКОВ, Артем 04 32.21



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 16.02.2018 21:29 - Страница 11

Краевые соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Кропоткин, 14. - 16.2.2018

Дистанция 4, Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй, 13 - 14 лет

Место Время Очки

10. Новороссийск 1 Новороссийск 2:24.49 249
ТАРАНУХА, Николай 04 37.00 СИДОРЕНКО, Михаил 04 35.45
МАЛИКОВ, Дмитрий 04 38.59 НАБАТОВ, Александр 04 33.45

11. Ленинградский р-н 1 Ленинградский р-н 2:26.01 242
ГОЛОВКО, Иван 04 34.41 ДЕГТЯРЁВ, Герман 04 32.22
БУГАЁВ, Семён 05 36.20 МАТВЕЕВ, Матвей 04 43.18

12. Кущёвский р-н 1 Кущёвский р-н 2:41.20 180
БОТНАРЬ , Владислав 04 40.35 ШЕЛОНЦЕВ, Илья 05 40.89
ТКАЧЕНКО, Максим 04 42.60 СЕРЕБРЯКОВ, Алексей 05 37.36

DSQ Краснодар 1 Краснодар 2:00.29
РУДЕНКО, Кирилл 05 31.35 ПОПОВИЧ, Михаил 05 30.31
КОВБА, Андрей 04 29.75 БАРАНОВ, Илья 04 28.88

DSQ Динской р-н 1 Динской р-н 2:11.22
АРУТЮНОВ, Карен 04 32.57 ТОМЕНКО, Андрей 05 33.49
ЛУКЬЯНЧЕНКО, Вячеслав 04 35.71 МАТВИЕНКО, Владислав 04 29.45

DNF Кавказский р-н 2 Кавказский р-н
МАРАЧЁВ, Денис 04 36.36 ДЕРБАК, Дмитрий 05
СТРУЖКО, Севастьян 04 1:54.45 ТАТАРКИН, Артём 05

Дистанция 5 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
15.02.2018 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив МС 12 +: 9:12.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ТИХЕНКО, Марина 06 Динской р-н 10:14.61 490 I
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:47.97 1:17.76 500m: 6:24.23 1:17.74 700m: 9:00.39 1:17.98
200m: 2:30.21 1:17.96 400m: 5:06.49 1:18.52 600m: 7:42.41 1:18.18 800m: 10:14.61 1:14.22

2. ГАИНА, Вероника 06 Кавказский р-н 10:54.05 407 II
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:59.13 1:23.88 500m: 6:46.07 1:23.93 700m: 9:33.88 1:23.82
200m: 2:35.25 1:21.88 400m: 5:22.14 1:23.01 600m: 8:10.06 1:23.99 800m: 10:54.05 1:20.17

3. РУДЕНКО, Алевтина 07 Новороссийск 11:10.12 378 II
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:06.03 1:25.20 500m: 6:57.28 1:25.30 700m: 9:49.46 1:26.28
200m: 2:40.83 1:24.01 400m: 5:31.98 1:25.95 600m: 8:23.18 1:25.90 800m: 11:10.12 1:20.66

4. БЫСТРОВА, Екатерина 07 Краснодар 11:17.99 365 II
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:10.30 1:26.12 500m: 7:02.79 1:26.13 700m: 9:57.29 1:26.59
200m: 2:44.18 1:25.08 400m: 5:36.66 1:26.36 600m: 8:30.70 1:27.91 800m: 11:17.99 1:20.70

5. ПУХЛИКОВА, Диана 06 Новороссийск 11:20.01 362 II
100m: 1:21.36 1:21.36 300m: 4:12.59 1:25.77 500m: 7:05.17 1:25.96 700m: 9:58.81 1:26.25
200m: 2:46.82 1:25.46 400m: 5:39.21 1:26.62 600m: 8:32.56 1:27.39 800m: 11:20.01 1:21.20

6. ФАДЕЕВА, Виктория 06 Краснодар 11:23.62 356 II
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:11.12 1:26.82 500m: 7:05.11 1:27.27 700m: 9:58.61 1:26.52
